@ 771

VTF

@ 7171

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Zossen Bhf ab
- Luckenwalder Str.

- Th.-Miintzer-Str

- Johnepark

Zossen, Wehrdamm

Mellensee, Kiefernallee

- Dorfanger

- Bahnhofsallee

Mellensee, Am Heideteich

- Am Wildpark

Mellensee, Lichtentann
Klausdorf (TF), Strandbad

- Poststr.

Klausdorf (TF), Am Denkmalplatz
Rehagen, Chausseestr.
Sperenberg, Zossener Allee
Sperenberg, Klausdorfer Chaussee
Sperenberg, Schule

Sperenberg, Klausdorfer Chaussee
Sperenberg, Zossener Allee
Rehagen, Chausseestr.
Klausdorf (TF), Am Denkmalplatz
- Poststr.

Klausdorf (TF), Strandbad
Mellensee, Lichtentann

- Am Wildpark

Mellensee, Am Heideteich

- Bahnhofsallee

- Dorfanger

Mellensee, Kiefernallee
Zossen, Wehrdamm

- Johnepark

- Th.-Miintzer-Str

- Luckenwalder Str.

Zossen Bhf an
99 nur an Schultagen
98 nur in den Ferien

Zossen » Sperenberg » Zossen

Giiltig ab: 12.12.2021

Montag - Freitag

1 3 5 9

4.00 4.55 5.55
4.02 457 5.57
4.04 459 5.59
4.05 5.00 6.00
4.06 5.01 6.01
4.07 5.02 6.02
4.08 5.03 6.03

. 410 5.05 6.04

334 | 507 |

| 412 |

| 413 |

| 414 | 6.08

| 415 |

| 416 |

| 425 | 621
3.49 427 523 6.23
3.50 4.29 5.24 6.24
3.51 430 5.25 6.25
3.53 432 527 6.27
3.54 433 528 6.28
3.55 4.34 529 6.29
3.57 436 531 6.31
4.00 4.38 534 6.34

® nach Sperenberg verkehrt diese Fahrt als Linie 706

11
99

6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01

7.03
7.04
7.05
7.07
7.07

7.1

7.13

7.16
7.19

7.21
7.23
7.24
7.25
1.27
7.28
7.29
7.31
7.34

13 15 37 17 119 21 123 25 59 27 29 31 33 35 57 39
99 98 99 98 99 98 99
® ®

8.55 9.55 11.05 11.55 12.55 14.23 15.23 15.30 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.15
8.57 9.57 11.07 11.57 12.57 14.25 15.25 15.32 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.17
8.59 9.59 11.09 11.59 12.59 14.27 15.27 15.34 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.19
9.00 10.00 11.10 12.00 _ 13.00 14.28 15.28 15.35 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.20
9.0110.01 11.1112.01 _ 13.01 14.29 15.29 15.36 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.21
9.02 10.02 11.12 12.02 13.02 14.30 15.30 15.37 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.22
9.03 10.03 11.13 12.03 13.03 14.31 15.31 15.38 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.23
9.0410.05 11.1512.04 _ 13.04 14.33 15.33 15.40 16.33 17.32 18.33 19.32 20.33 21.24

| 10071107 | | 14.35153515.421635 | 1835 | 2035 |
9.06 | | 12.06 13.06 | | | | 1734 | 1934 | 21.26
9.07 | | 12.07 13.07 . | | | | 1735 | 1935 | 2127
9.08 | | 12.08 13.08 | | | | 1736 | 1936 | 21.28
9.10 | | 12.10 13.10 | | | | 1738 | 1938 | 2130
9.10 | | 1210 1310 | | | | 1738 | 1938 | 21.30

| 10091119 | | 14.371537 15.44 1637 | 1837 | 2037 |

| 10131122 | ) |  144215.42154716.42 | 1842 | 2042 |
9.14 | | 1214 1304 | | | | 1742 | 1942 | 2134

[  m2s | | . | [ wsso | | | | | |

| 10031127 | | . 144215.42155216.42 | 1842 | 2042 |
9.16 | | 12.1613.0713.16 14.02 | | | | 1745 | 1945 | 2135
9.19 | | 12.1913.1013.1914.05 | | | | 17.48 | 1948 | 2138

| 10171130 | | | | 144615.46155516.46 | 1846 | 2046 |

| 10071131 | | | | 144615461556 16.46 | 1846 | 2046 |

| 10191132 | | | | 14.4815.48155716.48 | 1848 | 2048 |

| 10201133 | | | | 14.4915.49155816.49 | 1849 | 2049 |

| 10211134 | | | | 1450155015.5916.50 | 1850 | 2050 |
9.21 | | 122113121321 1407 | | | | 1750 | 1950 | 21.40
9.23 10.23 11.36 12.23 13.14 13.23 14.09 14.52 15.52 16.01 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
9.24 10.24 11.38 12.24 13.16 13.24 14.11 14.53 15.53 16.03 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
9.25 10.25 11.39 12.25 13.17 13.25 14.12 14.54 15.54 16.04 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
9.27 10.27 11.40 12.27 13.19 13.27 14.14 14.56 15.56 16.05 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56

9.28 10.28 11.
9.2910.29 11.
9.3110.31 11.
9.3410.34 11.

4112.28 13.20 13.28 14.15 14.57 15.57 16.06 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
42 12.29 13.21 13.29 14.16 14.58 15.58 16.07 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
4412.3113.23 13.31 14.18 15.00 16.00 16.09 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
47 12.34 13.25 13.34 14.20 15.03 16.03 16.12 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03

Samstag,Sonntag

7 41 47 43 19 45 51 53 55

5.55 6.55 9.5512.55 15.23 16.23 17.23 18.23
557 6.57 9.57 12.57 15.25 16.25 17.25 18.25
559 6.59 9.59 12.59 15.27 16.27 17.27 18.27
6.00 7.00 10.00 13.00 15.28 16.28 17.28 18.28
6.01 7.0110.01 13.01 15.29 16.29 17.29 18.29
6.02 7.02 10.02 13.02 15.30 16.30 17.30 18.30
6.03 7.03 10.03 13.03 15.31 16.31 17.31 18.31
~ 6.04 7.0510.05 13.04 15.32 16.33 17.32 18.33
507 | 7.0710.07 | | 1635 | 1835
| 606 | | 13.061534 | 1734 |
| 607 | | 13071535 | 1735 |
| 608 | | 13.081536 | 1736 |
| 610 | | 13101538 | 1738 |
| 610 | | 13101538 | 1738 |
7.09 10.09 | | 1637 | 1837
7131013 | | 1642 | 18.42
| 614 | | 13141542 | 1742 |
[ R e e
7131013 | | 1642 | 18.42
| 616 | | 13161545 | 1745 |
| 619 | | 13191548 | 1748 |
7171017 | | 16.46 | 18.46
7171017 | | 16.46 | 18.46
7191019 | | 16.48 | 18.48
7.2010.20 | | 16.49 | 18.49
7211021 | | 1650 | 1850
| 621 | | 13211550 | 1750 |
523 6.23 7.2310.23 13.23 15.52 16.52 17.52 18.52
524 6.24 7.2410.24 13.24 15.53 16.53 17.53 18.53
525 6.25 7.2510.25 13.25 15.54 16.54 17.54 18.54
527 6.27 7.27 10.27 13.27 15.56 16.56 17.56 18.56
528 6.28 7.28 10.28 13.28 15.57 16.57 17.57 18.57
529 6.29 7.29 10.29 13.29 15.58 16.58 17.58 18.58
531 6.31 7.3110.31 13.31 16.00 17.00 18.00 19.00
534 6.34 7.3410.34 13.34 16.03 17.03 18.03 19.03

@ 1M



